
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: Библиотека града Београда, Адреса наручиоца: Кнез Михаилова бр. 56, Београд
Интернет страница наручиоца: www.bgb.rs, Врста наручиоца: Култура, Врста предмета: Добра
За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:
Јавна набавка добара бр. 1.1.4/2018 – Набавка библиотечке грађе;
Назив и ознака из општег речника набавке 22113000 – Књиге за библиотеке.

Уговорена вредност:

Број партије Назив партије Процењена
вредност

Уговорена
вредност
без ПДВ-а

Основни подаци о добављачу Датум
закључења
уговора

Партија 1 Преведена
књижевност 121.192,50 121.192,50

СРТКИД „Агора“, Коче Коларова бр. 12а,
Зрењанин, ПИБ: 101173580, Матични број:
55718423

25.04.2018.

Партија 2 Српска
књижевност 163.636,32 163.636,32

СРТКИД „Агора“, Коче Коларова бр. 12а,
Зрењанин, ПИБ: 101173580, Матични број:
55718423

25.04.2018.

Партија 3

Есеји, студије,
публицистика

248.700,00 248.700,00
Издавачко предузеће „Архипелаг“ д.о.о.,
Булевар Зорана Ђинђића бр. 161/23, Нови
Београд, ПИБ: 104988554, Матични број:
20287381

25.04.2018.

Партија 4
Есеји и домаћа
књижевност 196.245,00 196.245,00

Издавачко предузеће „Архипелаг“ д.о.о.,
Булевар Зорана Ђинђића бр. 161/23, Нови
Београд, ПИБ: 104988554, Матични број:
20287381

25.04.2018.

Партија 5 Књижевно
промишљање 48.150,00 48.150,00

Макарт д.о.о. Београд (Нови-Београд),
Милутина Миланковића 158, Нови Београд,
ПИБ: 105184104, Матични број: 20337524

25.04.2018.

Партија 6 Страни и домаћи
класици 63.000,00 63.000,00

BOOK BRIDGE d.o.o., Dubljanska br. 47, lokal 3,
Beograd, ПИБ: 101989691, Матични број:
17420585

26.04.2018.

Партија 7 Историографија,
публицистика 430.342,50 430.342,50

BOOK BRIDGE d.o.o., Dubljanska br. 47, lokal 3,
Beograd, ПИБ: 101989691, Матични број:
17420585

26.04.2018.

Партија 8 Интерактивне и
друге студије 107.800,00 107.800,00 КЛИО д.о.о., Љутице Богдана 2/3, Београд,

ПИБ: 100183437, Матични број: 07531915
25.04.2018.

Партија 9 Светски
бестселери 99.375,00 99.373,78

Чаробна књига д.о.о., Мике Аласа бр. 36,
Београд, ПИБ: 103137396, Матични број:
17517031

26.04.2018.

Партија 10 Филозофија и
књижевност 77.700,00 77.700,00 Чигоја штампа, Студентски трг бр. 13, Београд,

ПИБ: 101513617, Матични број: 06438016
26.04.2018.

Партија 11 Дечје
енциклопедије 96.887,00 96.886,44

ДАТА СТАТУС д.о.о., Милутина Миланковића
бр. 1/45. Нови Београд, ПИБ: 101012095,
Матични број: 17086243

25.04.2018.

Партија 12 Преведена
књижевност 65.835,00 65.835,00

ДЕРЕТА д.о.о., Владимира Роловића бр. 94а,
Београд, ПИБ: 108005889, Матични број:
20914432

26.04.2018.

Партија 13 Филозофија и
историја 52.785,00 52.785,00

ДОСИЈЕ СТУДИО д.о.о., Браће Недића бр. 29,
Београд, ПИБ: 105536169, Матични број:
20383895

26.04.2018.

Партија 14
Обавезна лектира 60.210,00 60.210,00

Издавачка кућа “Драганић” д.о.о. Београд,
Нехруова бр. 67, Нови Београд, ПИБ:
105705024, Матични број: 20435747

26.04.2018.

Партија 15
Хронике 30.000,00 30.000,00

Макарт д.о.о. Београд (Нови-Београд),
Милутина Миланковића 158, Нови Београд,
ПИБ: 105184104, Матични број: 20337524

25.04.2018.

Партија 16
Белетристика 502.320,00 502.320,00

ИП Геопоетика издаваштво д.о.о., Капетан
Мишина бр. 8, Београд, ПИБ: 105920162,
Матични број: 20481030

25.04.2018.

Партија 17 Књиге за децу и
лектира 95.040,00 95.040,00 ЈРЈ д.о.о., Добановачка бр. 2, Земун, ПИБ:

100015710, Матични број: 07901399
25.04.2018.

http://www.bgb.rs


Партија 18
У центру пажње 75.200,00 74.700,00

“Каруповић” д.о.о., Генерала Михајла
Недељковића бр. 53, Нови Београд, ПИБ:
101675467, Матични број; 07536097

25.04.2018.

Партија 19 Цивилизације и
остало 355.678,50 355.674,00

BOOK BRIDGE d.o.o., Dubljanska br. 47, lokal 3,
Beograd, ПИБ: 101989691, Матични број:
17420585

26.04.2018.

Партија 20
Ретке књиге 77.220,00 59.400,00

Књижарско-издавачка задруга “БАРАБА”,
Солунска бр. 18, Београд, ПИБ: 107263087,
Матични број: 20770732

25.04.2018.

Партија 21
Историја 45.400,00 45.400,00

Конгресни сервисни центар д.о.о., Адмирала
Гепрата бр. 4, Београд, ПИБ: 100218392,
Матични број: 17326481

25.04.2018.

Партија 22
Лепа књижевност 86.468,18 85.240,35

Макарт д.о.о. Београд (Нови-Београд),
Милутина Миланковића 158, Нови Београд,
ПИБ: 105184104, Матични број: 20337524

25.04.2018.

Партија 23 Класична
књижевност 554.580,00 554.580,00

Космос издаваштво д.о.о., Јурија Гагарина бр.
102, Нови Београд, ПИБ: 108202479, Матични
број: 20951729

27.04.2018.

Партија 24 Белетристика за
децу 505.254,80 505.254,80

Креативни центар д.о.о., Градиштанска бр. 8,
Београд, ПИБ: 100213493, Матични број:
06761950

26.04.2018.

Партија 25
XX век и остало 652.738,80 652.738,80

КРУГ КОМЕРЦ д.о.о., Војислава Илића бр.
6а/15, Београд, ПИБ: 100433816, Матични број:
06029493

25.04.2018.

Партија 26 Светска и домаћа
белетристика 2.367.423,33 2.349.981,30 Лагуна д.о.о., Ресавска бр. 33, Београд, ПИБ:

102016688, Матични број: 17414844
25.04.2018.

Партија 27 Обновљена
издања 148.230,00 148.230,00 ИК ЛОМ д.о.о., Озренска бр. 100, Београд, ПИБ:

103412784, Матични број: 17551159
25.04.2018.

Партија 28 Књижевност и
филозофија 847.729,86 847.729,70

Макарт д.о.о. Београд (Нови-Београд),
Милутина Миланковића 158, Нови Београд,
ПИБ: 105184104, Матични број: 20337524

25.04.2018.

Партија 29 Криминалистички
роман 86.268,00 86.268,00

Младинска књига д.о.о., Омладинских бригада
бр. 102, Нови Београд, ПИБ: 102489261,
Матични број: 08773505

26.04.2018.

Партија 31 Дечја књижевност
и остало 180.525,00 180.525,00

Макарт д.о.о. Београд (Нови-Београд),
Милутина Миланковића 158, Нови Београд,
ПИБ: 105184104, Матични број: 20337524

25.04.2018.

Партија 32 Комплети и
серијали 194.954,45 193.909,05 ИП „ПАНОНИЈА РУМА“ д.о.о., Ј.Н.А. бр. 141,

Рума, ПИБ: 105847756, Матични број: 20473983
26.04.2018.

Партија 33 Књижевна сребрна
магла 92.400,00 92.400,00

Макарт д.о.о. Београд (Нови-Београд),
Милутина Миланковића 158, Нови Београд,
ПИБ: 105184104, Матични број: 20337524

25.04.2018.

Партија 34 Књижевност за
најмлађе 471.400,00 471.327,27 Пчелица издаваштво д.о.о., Колубарска бр. 4,

Чачак, ПИБ: 109795705, Матични број: 21244287
27.04.2018.

Партија 35 Белетристика за
увек 118.363,50 118.363,50

Плато издаваштво д.о.о., Булевар Деспота
Стфана бр. 65, Београд, ПИБ: 109436813,
Матични број: 21182150

25.04.2018.

Партија 36 Студије и
монографије 1.812.000,00 1.812.000,00

Издавачко предузеће ПРАВОСЛАВНА РЕЧ,
Радничка 31/1, Нови Сад, ПИБ: 100239574,
Матични број: 08281475

25.04.2018.

Партија 37 Србија
енциклопедије 165.000,00 165.000,00 ПРИНЦИП ПРЕС д.о.о., Београд, Цетињска бр.

6, ПИБ: 103200281, Матични број: 17522167
26.04.2018.

Партија 38
Историјске теме 965.852,45 958.327,26

ИЗДАВАЧКА КУЋА ПРОМЕТЕЈ д.о.о., Трг
Марије Трандафил бр. 11, Нови Сад, ПИБ:
103671798, Матични број: 08833222

27.04.2018.

Партија 39
Дечја преведена
књига 139.573,00 139.573,00

Ljilja Marjanović PR, Izdavaštvo Propolis books
Beograd, Булевар Михаила Пупина 10з Нови
Београд, ПИБ: 107394206, Матични број:
62714352

25.04.2018.

Партија 40
Есеји 240.300,00 240.300,00

ИП “ПРОСВЕТА” а.д. Београд, Кнеза Михаила
бр. 12, Београд, ПИБ: 100046507, Матични број:
07022107

27.04.2018.

Партија 41
Савремена прича 192.960,00 192.960,00

BOOK BRIDGE d.o.o., Dubljanska br. 47, lokal 3,
Beograd, ПИБ: 101989691, Матични број:
17420585

26.04.2018.

Партија 42 Издаваштво 56.863,65 56.863,65 Макарт д.о.о. Београд (Нови-Београд), 25.04.2018.



Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена.
Број примљених понуда: За сваку партију је поднета по једна понуда.
Понуђена цена: Понуђена цена - највиша и најнижа је једнака уговореној вредности.
Понуђена цена код прихватљивих понуда: Како је за сваку партију поднета по једна прихватљива понуда –
понуђена цена – највиша и најнижа је једнака уговореној вредности.
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Изабрани добављачи не извршавају
набавку са подизвођачима.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.04.2018. године
Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза.
Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене

медија Милутина Миланковића 158, Нови Београд,
ПИБ: 105184104, Матични број: 20337524

Партија 43 Књижевност
региона 90.300,00 90.300,00 Samizdat d.o.o., Македонска бр. 30, Београд,

ПИБ: 108112307, Матични број: 20933640
25.04.2018.

Партија 44 Српска и стара
књига 154.773,00 154.773,00

Српска књижевна задруга, Краља Милана бр.
19, Београд, ПИБ: 100155835, Матични број:
07005636

26.04.2018.

Партија 45 Књижевност и
историја 524.125,00 524.125,00

ЈП „Службени гласник“, Јована Ристића бр. 1,
Београд, ПИБ: 100002782, Матични број:
07453710

26.04.2018.

Партија 46
Монографије 102.300,00 102.300,00

BOOK BRIDGE d.o.o., Dubljanska br. 47, lokal 3,
Beograd, ПИБ: 101989691, Матични број:
17420585

26.04.2018.

Партија 47 Архитектура и
остало 246.044,00 246.042,93

STYLOS d.o.o. Ogranak Stylos art, Футошки пут
бр. 67, Нови Сад, ПИБ: 100236231, Матични
број: 08262390

27.04.2018.

Партија 48 Романи, приче,
есеји 64.575,00 64.575,00

Макарт д.о.о. Београд (Нови-Београд),
Милутина Миланковића 158, Нови Београд,
ПИБ: 105184104, Матични број: 20337524

25.04.2018.

Партија 49 Антологије и
остало 415.950,00 415.875,00

Jasna Miladinović PR ULTIMATUM.RS, Цара
Николаја II 61, Београд, ПИБ: 108824560,
Матични број: 63728888

25.04.2018.

Партија 50 Фантастика и
остало 79.626,90 78.483,96

URBAN READS d.o.o., Војводе Шупљикца бр. 47,
Београд, ПИБ: 107921499, Матични број:
20897864

25.04.2018.

Партија 51
Стрипови 72.490,80 72.490,80

ВЕСЕЛИ ЧЕТВРТАК д.о.о., Зрењанински пут бр.
84ц, Београд, ПИБ: 107895170, Матични број:
20892293

25.04.2018.

Партија 52 Страни и домаћи
романи 2.237.565,12 2.237.560,12

Вулкан издаваштво д.о.о., Господара Вучића бр.
245, Београд, ПИБ: 107895467, Матични број:
20892358

27.04.2018.

Партија 53 Савремени
европски роман 103.275,00 103.275,00

Макарт д.о.о. Београд (Нови-Београд),
Милутина Миланковића 158, Нови Београд,
ПИБ: 105184104, Матични број: 20337524

25.04.2018.

Партија 54 Уџбеници и
лектира 601.965,00 601.965,00

ЈП Завод за уџбенике, Обилићев венац бр. 5,
Београд, ПИБ: 104715502, Mатични број:
20216255

30.04.2018.

Партија 55
Биографије, драме 71.625,00 71.625,00

Zepter Book World d.o.o., Кнез Михаилова бр. 42,
Београд, ПИБ: 103421062, Матични број:
17564315

25.04.2018.

Партија 56
Музика, знање 369.542,72 369.542,72

Књижарница Златно руно д.о.о., Шантићева бр.
9, Београд, ПИБ: 107971658, Матични број:
20907720

25.04.2018.

Партија 57
Романи 1.897.342,50 1.897.342,50

EVRO BOOK d.o.o. Izdavačko-knjižarsko
preduzeće , Димитрија Туцовића бр. 41, Београд,
ПИБ: 100300518, Матични број: 07459874

25.04.2018.

Партија 58
Студије 30.752,42 30.750,00

BOOK BRIDGE d.o.o., Dubljanska br. 47, lokal 3,
Beograd, ПИБ: 101989691, Матични број:
17420585

26.04.2018.


